CONTRATO No. 181 2024

PROC. LICITATÓRIO

CONTRATANTE

CONTRATADO

OBJETO

VALOR

D
O

T

A
Ç

Ã

O

ORGÃO /

UNIDADE

PROJETO /

ATIVIDADE

ELEMENTO

DESPESA

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

31/12/2024

09/12/2024

R$: 11.560,00 (onze mil e quinhentos e sessenta reais)

11.00

2.078

3.3.9.0.30.00.00 / 4.4.9.0.52.00.00

EXTRATO DE CONTRATO

DISP 036 - 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

ELDER VITOR BATISTA CARDOSO ME

Contratação de empresas especializadas para fornecimento de utensílios, móveis

planejado, eletrônicos e informática para o Teatro Municipal de Jacaraci - Bahia.